

# Vojens Entreprenør ApS

Adresse, 6500 Vojens

CVR-nr. 42 41 77 93

## Årsrapport

**26. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Eva Kristina Daugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. maj - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vojens Entreprenør ApS Adresse 6500 Vojens  CVR-nr.: 42 41 77 93 Regnskabsår: 26. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Kristina Daugaard
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsentreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>555.901</b>
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.362
<b>Driftsresultat</b>	<b>549.539</b>
Andre finansielle indtægter	400
Øvrige finansielle omkostninger	10.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>560.465</b>
2 Skat af årets resultat	-119.739
<b>Årets resultat</b>	<b>440.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	440.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.726</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.216</u>
4 Deposita	17.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.964
Igangværende arbejder for fremmed regning	82.840
Andre tilgodehavender	282.108
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	212.544
Periodeafgrænsningsposter	24.662
Tilgodehavender i alt	<u>634.118</u>
Likvide beholdninger	<u>29.141</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>663.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>838.175</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	440.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>480.726</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	8.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.663
Selskabsskat	111.034
Anden gæld	123.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.744</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>838.175</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.726	440.726
	<b>40.000</b>	<b>440.726</b>	<b>480.726</b>

## Noter

---

	26/5 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	111.034
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.705</u>
	<b><u>119.739</u></b>
	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>163.578</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>163.578</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-6.362</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-6.362</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>157.216</u></b>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>17.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>17.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>17.700</u></b>
